Constitui o presente termo a revisão
contratual para restabelecer o equilíbrio econômico – financeiro, no
percentual de 25%, Aumenta-se do valor contratual  originário o
valor de R$: 3.5000,00 (três mil e quinhentos reais), Novo valor
contratual: R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais), ao
contrato  de  nº  002/2022,  cujo  objeto  é  a  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  JURÍDICA  PARA  O  PODER
LEGISLATIVO  DE  BOA  SAÚDE/RN,  CONFORME  TERMO  DE
REFERENCIA - ORIGEM DOS RECURSOS: